AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO SELETIVO Nº 038/2019 – IBGH/HMAP- HOSPITAL
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, associação

sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social no âmbito do Município

de Aparecida de Goiânia pelo Decreto Municipal nº 288, publicado no Diário

Oficial do Município no dia 28/12/2017, torna público, para conhecimento dos

interessados, que a sessão de abertura do Processo Seletivo no 038/2019-

IBGH/HMAP, objetivando a contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços continuados de recrutamento e seleção de pessoal, para

o preenchimento de vagas para o quadro efetivo do Hospital Municipal de

Aparecida de Goiânia – HMAP, por meio de processos seletivos, em

conformidade com o Regulamento de contratação de pessoal do HMAP, nas

condições constantes do edital e seus anexos, para atender às necessidades do

Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia – HMAP, a qual estava marcada para

as 09:00horas do dia 18 de setembro de 2019,em razão de impugnação ao

edital, FICA ADIADA “SINE DIE”.

Goiânia-GO, 17 de setembro de 2019

Lázara Maria de Araújo Mundim de Souza
Diretora Geral do HMAP

Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar